Perg. med [6] Segl: 1. Bomærke; 3. Flvii 49: 4-5. Bomærker. Senere 
til Torstcdlund Godsarkiv (RA.). [9421

Sept. 8. (Begyndelsen er trykt (ikke helt fuldstændig) : Acta 
ponti f. Dan. V. 296. hvor den fejlagtig er opfattet som et selv
stændigt Brev af 1500 Nov. 3; læs: huiusmodi sub datis Rome) 
seu earundem tra............... eis contenta per universam Daciam
in provincia archiepiscopatus Lundensis ac singulis diocesibus 
et ...........tibus eidem subjectis in regno Dacie ......................... et
diocesi Sleswicensis episcopatus ac simili............... dioc. regni
Suecie aliis circumjacentibus locis intimandi et publicandi pu
blica. .que et intima...........et requirendi ecclesias, altaria.............
........... et . . . .cesibus consistencia, de quibus eisdem nostr. . . . 
.... vel eorum alteri videbitur, pro huiusmodi indulgenciis con
sequendis visitandas et visitanda deputandi et ordinandi sub- 
commissarios ................................ viros seculares seu ordinum
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quorumflibetj religiosos bone vite et honeste fame et conciencie[!] 
timorate ad predicandum verbum Dei ac indulgentiis predictas 
publicandum et confessiones Cristifid................................ eisdem
nostris commissariis videbitur, deputandi ac subdelegandi debi- 
teque fidelitatis juramentum ab eis exigendi et recipiendi ipsos- 
que ad premissa ............... penis et ............... content. . requi
rendi ac eos, si parere recusaverint, penas ....as incurrisse 
declarandi crucem cum vexillis et debitis solempnitatibus juxta 
summi pontificis et nostram ordinationem erig............... affi
gendi s................ s organorum et Campanarum pulsationes et
ymnorum ante cruc. . . . Cristi ymaginem per eos, ut premitti- 
tur, erecte decantaciones statuendi et fieri faciendi finitoque tem
pore indulgen.... huiusmodi, de quo e............... solennitati-
bus deponendi et amovendi capsam, in qua elemosine Cristifi- 
delium predictis indulgentiis consequendis ponentur, in civitatibus 
et diocesis illorumque locis[?] predictis d....bus similiter eis 
videbitfurj............... dam meta litterarum apostolicarum formam
et tenorem collocandi, pecunias quoque ex eadem in presencia 
eorum, qui claves habuerint, et qui interesse habebunt, extra
hendi et numerandi illasque a........... [iljlius vel illorum super
hoc........... Dacie regem prefatum et eosdem nostros commis-
sarios seu eorum alterum pro illarum conservatione, donec aliter 
per nos ordinatum fuerit, deputandi vel deputandorum depo- 
n...........andi confessionalia............ribuendi seu per honestos viros
ecclesiasticos dari et distribui faciendi ipsisque et subdelegandis 
ab eisdem nostris commissariis de stipendiis et honestis salariis 
satisfaciendi ne........... prelatis et superioribus...........dum huic
pio operi per eos et subdelegandos ab eis forsan commissarios 
debite requisitum licentiam denegare debeant sub penis in literis 
apostolicis contentis mandandi ........... fabrice ecclesiarum ac
aliis ........... excommunicacionis ac quorumcumque indultorum
et privilegiorum ipsis et fabricis huiusmodi concessorum priva
tionis late sentencie penis, ut se in admissione huiusmodi in
dulgentiarum et facultatum...........ecclesiis promptos et.............
exhib[eant?] nec aliquid recipere et retinere presumant eciam 
sponte oblatum, nisi prius promptos et favorabiles se exhibue
rint cum effectu mandandi et precipiendi indulgentias quoque 
et............... as quorumcumque et aliorum.................entia [?] super
hoc minime requisita in quibusvis ecclesiis libere publicandi ac 
d[u]rantea huiusmodi publicatione omnes alias indulgentias, 
eciam plenarias, suspendendi et suspensas declarandfil...............
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et singula...., que ex .... [in]dulgenciis quomodolibet oriri 
possent, declarandi et interpretandi et cum quibuscumque per
sonis juxta formam et tenorem dictarum literarum dispensandi 
et eos absolvendi aliaque faciendi et exeqfuendi] ............... con
tinetur .... vel plures commissarios idoneos ad se assumendi, 
eligendi seu eorum loco cum simili aut limitata potestate surro- 
gandi et generaliter omnia nobis in hac parte commissa ..end- 
.........................................di et exequendi, que nobis ipsismet in 
literis apostolicis mandata sunt et concessa, habituri ratum, 
quidquid per ipsos nostros commissarios.........................................
ac surogandos prefatos ab omni onere satisdandi judicio sisti et 
aliis quibuscumque oneribus relevare indempnes sub ypotheca 
et obligacione omnium bonorum nostrorum mobilium et immo
bilium ......................................... Presentes literas per notarios pu
blicos subscribi mandavimus nostrique sigilli fecimus appensione 
................. Datum n........................indicione 4., die 8. mensis Sep
tembris, pontificatus prefati...............pape sexti anno..................
.... Dn. Marco archiepiscopo Rodiensi ac spectabilibus viris 
DDn. Ludouico WergenhaufS prfejposito*' Stugardiensi Constan- 
siensis dyocesis, utriusque juris dfoctore]................. canonico ....
............... camerario nostro, testibus ad premissa vocatis.